
Página: 1 / 2

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

6/2024

27/09/2024

E-mail: compras@bandeirante.sc.gov.br  Site: http://www.bandeirante.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC ASSIST SOCIAL DE BANDEIRANTE
Rua Afonso Oliboni - Centro - Bandeirante
CEP: 89905-000 CNPJ: 14.285.358/0001-12 Telefone: (49) 3626-0428

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/10/2024
Pregão eletrônico
4/2024 - PE
6/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO E FORNECIMENTO
DE CARTÕES MAGNÉTICOS, COM PROCESSAMENTO E CARGA DE CRÉDITOS
ELETRÔNICOS BEM COMO O CREDECIAMENTO DE FORNECEDORES;
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS BENEFÍCIOS EVENTUAIS DO SISTEMA
ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; LEI 1507/2024, PARA O FUNDO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BANDEIRANTE-SC.

Participante: ROM CARD - ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO E
FORNECIMENTO DE CARTÕES MAGNÉTICOS, COM
PROCESSAMENTO E CARGA DE CRÉDITOS ELETRÔNICOS BEM
COMO O CREDECIAMENTO DE FORNECEDORES; DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DOS BENEFÍCIOS EVENTUAIS DO SISTEMA ÚNICO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; LEI 1507/2024, PARA O FUNDO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BANDEIRANTE-SC. - CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO E FORNECIMENTO DE
CARTÕES MAGNÉTICOS, COM PROCESSAMENTO E CARGA DE
CRÉDITOS ELETRÔNICOS BEM COMO O CREDECIAMENTO DE
FORNECEDORES; DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS BENEFÍCIOS
EVENTUAIS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; LEI
1507/2024, PARA O FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
BANDEIRANTE-SC.

1,000 UN 0,01 0,01

Marca:
Total do Participante: 0,01

Total Geral: 0,01

Gestão dos Serviços dos Benefícios Eventuais 08.001.08.244.0003.2038.3.3.90.00.00 R$ 3,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: licitajana. Emissão: 01/11/2024, às 07:55:57. Protocolo: c01efaba-2731-46c8-a53b-3c6bf3cfe9ac



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

01/11/2024Bandeirante,

NEURI BIAZZI

Sistema: Compras -  Usuário: licitajana. Emissão: 01/11/2024, às 07:55:57. Protocolo: c01efaba-2731-46c8-a53b-3c6bf3cfe9ac


